
@trruvAR

SARAJEVO
' .saraievo, Yq?)

Broj:

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", bO 39/14 i 59122), ilana 48- Statuta KCUS-a (Sl novine

FBiH br. 73113), alana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniekog centra univeniteta u sarajevu (65-04-24654-1 od

01.02.2023.godine) na priiedlog Komisrje za javnu nabavku Izvieitaj broj 10-33-4-20383-3 od 07 06 2024 godine' V D Generalna

direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku Pefuzomata za Potrebe Pediiatriiske klinike KcUS-a'

I
Prihvata se prijedlog Komisije za lavnu nabavku, Izvjeitai broi 10-33-4-20383-3 od O7'06'2024'godine' za postupak

. abavke perfuzomata za potreb€ pediiatriiskc klinike l(cus-a', nakon provedenog otvorenog postupka sa obavjeitenlem

o nabavci bioj 893-1-1-158-3-386/24 od 30.04.2024.godine i ugovor o nabavci dodjeliuje ponudadu INEL-MED d'o'o' ilostar' u

iznosu od loo.ooo,oo KM bez PDV-a, a we prema dostavljenoi ponudi, btoj 3L5/24 od 31 05 2024'godine (Kcus broj 10-33-

4-2O3OB od O5.06.2024.godrne), odnosno iedinianim cijenama iz ponude'

Osnovni elementi ugovora:

Ukupna vri,ednost ugovora: lOo.OOo,oO KM bez PDv-a + PDV 17'0oo,Oo KM = 117'0o0r0o KM sa PDv-om;

ponudena ciiena je nepromjenjiva rrzraiena u KM-u i podrazumijeva isporuku, montaiu, puitanje u rad iedukaciiu uposlenika

ugOVOrnOg Organa:

ef,ianie ireometa nabavke ie se izvriiti u roku od 30 (trideset) dana od dana isporuke, montaie, pu5tania u rad iosnovne

edukaciie osoblja za rad na aparatu, te nakon potpisivanja zapisnika/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja faKure;

Garantni rok za predmetnu nabavku je 24 (dv;desetaeti;) mieseca iteie od dana obostrano potpisanog zapisnika o prijemu

opreme;

> Rok za isporuku, montaiu, pustanje u rad opreme i edukacija osoblja je 90 (devedeset) dana od dana potpisivanja ugovora i

dostavljania narud:benice;

u
Izabrani ponudad It{EL-ttED d,o,o. Mostar, sa sjediStem u ulici Rudarska 20b., 88 oOO Mostar, je dostavio dokaze u sklopu

woje ponude kojima se powrduje vjerodostoinost izjave o ispunjavanju uslova iz ilana 45 Zakona o javnim nabavkama ("sluibeni

glainik BIH", broi 39/14 i 59122), te iste nije u obavezi ponovno dostavliati'

UI

ova odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavliena ponudaiima udesnicima

postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZEN]E

58-11-3-15454-1 d 24.04.2024 javne nabavke za 'Nabavku perfuzomata

ke ktinike KcUS-a., procijenje IOO.OO0,OO KM bez uraaunatog PDV-a,

PlanomJavnihnabavkiza2024.podklasiflkacuomRobe,rednibloi2ST.(odlukaoUsvajanju
izmjena idopuna Plana lN KCUS-a za 2024'gc,]linu,lOO/24 protokol bt 65-04 -4- 12t73124\'

uslovi placanja predvideni 2a postupak nabavke su u roku 30 dana, od dana izvrsenja ugovorenih obaveza od strane dobavlia'a i

ispostavljanja fakture (na osnovu lopisa sektora za flnansijsko, knjigovodstvene iplanske poslove. br. 56-11-3-15361 od

23.04.2024.godine).

Kliniaki centar univeziteta u sarajevu ie 30.o4.2024.godine, objavio obauestenie o nabavci broi 893 1-1-158 3'386/24 na portalu

e-Nabavke zaiedno sa Tenderskom doiumentacijom za Nabavku perfuzomata za potrebe Pedijatruske klinike KCUS'a'

obzirom da je tende oblavllena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo je 15 (petnaest)

potencijalnlhponudamponuda,doo5.o6.2024.godinedolo:3osatinaProtokolKcus-a
jedostaYljenaloedmozaprimaniuponudabr.10-33-4.20383od05.06.2024.qodine,
koii aini sastavni dio lzueitaja.

t*<*



Analiza dostaYliene ponude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koie treba da ispune ponuda'i da bi stekli uslove za daliu

kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komrsiia imenovana odlukom br. o1-04-4-15454 -2 od 24.05.2024.godine, je detalinom analizom

dostavljene dokumentacije za preOmetni postupak nabavke, te raiunske provjere dostavljene ponude prilikom koje nije

ustanovljena greska, zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda bo 10-33-4-20383-2 d 07.06.2024 'godine, konstatovala i

.lednoglasno d;nijela zaktjuiik da dostivljena ponuda ispuniaya uslo,e definisane tenderskom dokumentaciiom,

odnosno da je ponuda prihvatliiva imoie uaestt ovati u daliem toku natjecania'

Imaju6i u vidu naprijed navedeno, te ainienicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije u skladu sa

pravitnikom o uslovima inaiinu koriitenja e-aukcije (sluibeni glasnik BiH br. 80/23), atan 4. stav 2) u koiem ie reoulisano kako se

Komisija je dala priiedlog da se za "Nabavku
nEa u skladu sa Elanom 59. 1a) aN (sl glasnik

BiH br.39/14 sa rzmjenama idopunama).

Obzirom da ie dostavljena samo jedna prihvatliiva ponuda, te da je u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost'

Komisija jednoglasno daje priiedlog Ugovornom organu putem lzvjeStaia broj 10-33-4-20383-3 od 07'06'2024'godine' da

se nakon provedenog oNorenog postupka sa obavjeitenjem o nabavci broj 893-1'1-158-3-386/24 od 30'M'2024 'godine donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaia i ugovor o nabavci za -Nabavku pcrfuzomata za Potreb€ Pediiatriiske klinikc

KCUS-a. dodieli ponut aiu INEI-MED d.o.o. l,lostar, u iznosu od loo.ooo,oo KM bez PDV-a, a sve prema dostavljenol

ponudi, bo 315124 d 31.O5.2o24.9odine (KCUS broj 10-33-4-20308 od O5.06.2o24.godine), odnosno jedini'nrm cijenama iz

ponude..

Prijedlog Komtstle je prihvaien idonijeta ie odluka kao u dispozitivu.

Red.

broj
ponude

Naziv ponudada Broj i datum ponude
KCUS broj, datum i vrijeme

prispjeda ponude

Ukupna cijena
iz ponude bez
PDV-a (KM)

1. INEL-MED d.o.o' Mostar
315124 d

31.05.2024.9odine

10-33-4-20308 od

05.06.2024.godine u 08:18 sati
1O0.000700

I EL-[{ED d.o.o. Mostar

1. I Tip/model i proizvodaa ponudenog PERFUSOR SPACE PLUS / BBRAUN MELSUNGEN

lediniana crjena bez PDV-a 4.000,00 KI'4

Ukupna vrijednost bez PDV-a za 25 (dvadesetpet) kom 100.000,00 KM

Popust

Ukupna vrijednost sa popustom bez PDV-a 100.000,00 KM

Garantni period/rok 24 (dvadesetaetiri) mjeseci

Rok isporuke, montaie, puitanja u rad opreme, te edukaciru osoblja ie 90 (devedeset) dana

pout(A o pRAvflo LITEKU: notiv ove odluke moie s izleiti zalba, nalkasnie u roku d 10 (deset) dana od dand prijema

Odtuke. ialba se izjayljuje Uredu za razmatranle ialbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi t u dovo1nom broiu primjerdka'

a koji ne moie biti manii od ti.
tusbit:
- Ponudaiima
- fehniiki sektor
- d/a KCU,

d,rrr it


